1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ABERTURA DA PROPOSTA TÉCNICA

TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2021 – TIMBOPREV

INTERESSADAS: SMI PRIME CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS LTDA

Às oito horas e dez minutos do nono dia, do mês de abril de dois mil e vinte e um (09/04/2021), na
sala de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria nº. 03 de 04 de janeiro de 2021, para proceder a sessão de
abertura do envelope de Proposta Técnica do processo licitatório Tomada de Preços nº. 01/2021 –
TIMBOPREV.

Iniciada a sessão, o Presidente solicitou aos presentes que conferissem a inviolabilidade dos
envelopes, passando-se à respectiva abertura, colocando os documentos neles contidos à disposição
dos presentes e solicitando que os mesmos procedessem com a rubrica em todas as vias.

Na sequência, a Comissão decidiu submeter os documentos para análise e emissão de parecer
quanto a regularidade e pontuação ao Comitê de Investimentos do TIMBOPREV conforme prevê o
item 8.2 do Edital.

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela
Comissão Permanente de Licitações e o representante presente.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H. CAMPREGHER                TAINARA FISTAROL                   RAQUEL C. C. TESKE
         Presidente                                                Membro                                          Membro